Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<<Федеральный исследовательский центр

<<Казапский научный чентр Российской академии наук))
(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

-/7 /q. ьr/"{ Nп-Ш
г. Казань

Об uзмененLtu сосlпава конкvрсной Ko,иttcctttt

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Вывести из состава конкурсной комиссии на зам9щение должностей научных
работников ИОФХ им. А.Е. Арбузова - обособленного структурного подразделения ФИtI
КазНI-{ РАН, утвержденного приказом от 28.05.202l М208 <Об утверждении состава
конкурсной комиссии на замещение должностей научных работников)) и измененного
приказом от 2l ,02.202З Nq 86. l кО внесении изменений в состав конкурсной комиссии на
замещение должностей научных сотрудников)), заместителя директора по научной работе
Чернова В.М.

2. Ввести в состав конкурсной комиссии на замещение должностей научных
работников ИОФХ им. А,Е. Арбузова - обособленного структурного подразделения ФИЦ
КазНЩ РдН, утвержденного приказом от 28.05.202l J\b208 <об утверждении состава
конкурсноЙ комиссии на замещение должностеЙ научных работников)) и измененного
приказом о,г2l,02.202З N9 86.1 кО внесении изменений в состав конкурсной комиссиина_
замещение должностей научных сотрудников)), директора Калачева А.А, и назначить его
председателем коми ссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор А.А. Калачев